qui debz. an alius p eo li
berat ei et alio solvente si
ue sciente fue ignorante
debitore. vel inuito eo so
lucio fiat. **U**tem si reus
soluit ecia hij q p eo inter
uenerut liberant. **U**de
extrario ottingit si fideiuf
sor soluerit. no ei ipse sol
liberat. §. ec. re. **U**tez p
acceptilacione tollit obli
gacio. **E**st aut acceptila
cio imaginaria solucio qd
em ex h. boz obligacione
ticio debet id si velit tici
remittere poterit sic fieri
vt paciat hec verba debi
toze dte. qd ego pmissi ti
bi habes ne acceptu r ti
ci r spondeat habeo. **S**i
ecia grece appellacio pt
fieri dumodo sic fiat vt la
tinis verbis solz exigi gre
cum. **Q**uo genere vt ita
diximus tatū hee soluunt
obligaciones q ex verbis
osistut. n ecia cetero. **C**on
sentaneu em visuz e verb
facta obligacionem. alijs
posse verb dissolui. **S**i et

ostri. pecu. l. i. §. eu. q. **S**i nos dicim. idē qd mar. ubi fit in
utilis rōe rei ut dem est. **I**te idē qd. b. ubi ē inutilis rōe o
cepcois. et fa. p. nob. ff. de acceptil. si acceptilis
3 **C**onsentaneu. fa. ad. h. j. e. §. fi. et. ff. de re. iur. nichil ē
tam et. C. qm. li. ab. ep. di. l. ij. et. ff. de pac. ab. empcōe.
a **S**ed ec. ex. alia. s. q. i. verbis

id qd ex alia causa datur
pt in stipulacione deduci.
et p acceptilacione dissol
ui. **S**ic aut q datur p
pte recte soluit ita i pte re
cti debiti acceptilacio fie
ri pt. **E**st aut pdita sti
pulacio q vulgo acquilia
na appellat. p qua otigit
stipulacione vt oim reruz
obligacio i stipulatu de
ducat et ea p acceptilaco
ne tollat. **S**tipulacio ei
acq. lia. renouat oes obli
gaciones et a gallo acqli
ano ita oposita e. **Q**uic
quid te mihi ex quacunq
ca dare facere oportz vel
oportebit. presens in die
mue. aut sub o. dicione qz
cunq reru mihi tecuz ac
cio est queq abs te petico
vel aduersus te psecucio
est vel erit. quod qz tu me
cu haberes. tenes. possi
des. possideresue. dolo
ue malo fecisti quo minus
possideas qnticunqz eaz
rez. res erit. tatā pecunia
dari stipulat. e. au. au.

b **D**issolui. scz ipfu
debitu. **E**t nota mira
bile. p. bacōez. nā cuz
nō patetur o. datus a
liul tolli suo con. rō
actu. s. p. acceptilaco
nē decipiē et deduciē
in qndā n. p. ruz o. d.
ruu. actu. ut in stipu
lacoē qd est obliga
toriu. et sic fit noua /
cō. idistincte iur. isto
ut. j. e. §. p. r. ea. et. ff.
de act. et ob. obliga
cōnum. fere. §. fi. a. ip
sa stipulaco patitur
se tolli p. acceptilaco
nem ut h. dicitur
c. **S**ic at soluitur. s.
volēte creditore. **S**i
nunqd eo inuito debi
ti ps soluit. **R**e. aut o
fitetur de toto debis
toz. et tunc non po
test soluere nisi totuz
ut. ff. de vsu. tutor.
§. lucius. que est hu
ic contra nisi volenti
creditori. ut h. dicit.
aut diffitetur. et tūc
pars o. fessata tm. res
cipietur ab inuito. ut
ff. si cer. pe. quis ex
sti. et h. ecia casu pos
test intelligi qd h. di
citur
d **E**st prodita o. po
lita est. i. h. is. verbis
q sequuntur. quicqd
te. r. e. **E**t nota q non
potest sic legi. quin
aliqua h. ba. sint h. su
p. flua. **I**tem nunqd
vnum solum ex h. is